

Rensburg Holding ApS

Skensvedved 60, c/o Stephan van Rensburg, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 92 01 55

Årsrapport

1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Stephan van Rensburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rensburg Holding ApS Skensvedved 60 c/o Stephan van Rensburg 2700 Brønshøj CVR-nr.: 30 92 01 55 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Stephan van Rensburg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Aspiri A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.166 kr. mod -10.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.772 kr. mod 17.477.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-60.166	-10.987
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	324.230	17.433.060
Andre finansielle indtægter	411.034	60.397
Øvrige finansielle omkostninger	-841.899	-4
Resultat før skat	-166.801	17.482.466
1 Skat af årets resultat	108.029	-4.984
Årets resultat	-58.772	17.477.482
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.650.000
Overføres til overført resultat	0	10.827.482
Disponeret fra overført resultat	-58.772	0
Disponeret i alt	-58.772	17.477.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	55.300	0

Balance 31. juli

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.085.958	436.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.958</u>	<u>436.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.085.958</u>	<u>436.676</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	108.029	0
Tilgodehavende selskabsskat	100.285	4.015
Andre tilgodehavender	7.877	0
Tilgodehavender i alt	<u>216.191</u>	<u>4.015</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.030.012	1.071.311
Værdipapirer i alt	<u>13.030.012</u>	<u>1.071.311</u>
Likvide beholdninger	144.886	13.019.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.391.089</u>	<u>14.095.274</u>
Aktiver i alt	<u>14.477.047</u>	<u>14.531.950</u>

Balance 31. juli

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	14.345.796	14.404.568
	Egenkapital i alt	14.470.796	14.529.568
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.251	2.382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.251	2.382
	Gældsforpligtelser i alt	6.251	2.382
	Passiver i alt	14.477.047	14.531.950

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.868
Årets regulering af udskudt skat	-108.029	0
Regulering af tidligere års skat	0	-5.884
	-108.029	4.984
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2019	14.404.568	3.577.086
Årets overførte overskud eller underskud	-58.772	10.827.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.650.000
	14.345.796	14.404.568

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stephan van Rensburg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-550659432453

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-01-13 14:06:14Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-01-13 14:42:44Z

NEM ID 

Stephan van Rensburg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550659432453

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-01-13 14:57:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1DZE6-2MUGK-IE3WY-KBYXF-T5QWB-J7WUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>